«Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας για τους κτιριακούς χώρους του ΕΚΕΤΑ στη Θεσσαλονίκη και στην 

Πτολεμαΐδα Κοζάνης διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα παράτασης για ένα (1) έτος»  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  39830000-9, 90919200-4  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522, 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ): 

Πεντακόσιες ενενήντα πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ (595.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 480.000,00€  ΦΠΑ 24% : 115.200,00€) συνυπολογιζόμενης της παράτασης 

της σύμβασης για ένα (1) έτος το οποίο ποσό αναλύεται ως εξής ήτοι συνολικά για δύο (2) έτη στο ποσό των 

320.000,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για αμφότερα τα Τμήματα (Α, Β) με δυνατότητα